Os serviços contratados deverão ser executados rigorosamente de acordo com as condições estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I
do Edital e demais Anexos.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O Contrato perfaz o valor anual global de R$ 4.014.657,85 (quatro milhões, quatorze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta e
cinco centavos), resultante da aplicação dos preços indicados na Planilha abaixo e na Proposta apresentada no Pregão Eletrônico para Registro de Preços
nº 10/2017, com regras de reajuste definidas na Cláusula Sexta deste instrumento: